

MHP'li Sancaklı'dan FETÖ çıkışı: Meclisten başlayarak temizlenmesi lazım

MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, "Meclisten başlayarak, yani en tepeden başlayarak bu FETÖ'cuların temizlenmesi lazım. Biz ısrarla 15 Temmuz'dan beri bunu dile getiriyoruz" dedi.

Yayınlanma: 19:54 - 13 Eylül 2017



Aa

MHP Kocaeli Milletvekili Saffet Sancaklı, MHP Kocaeli İl Başkanı Aydın Ünlü ile birlikte ilçe teşkilatını ziyaret etti. Burada yaptığı konuşmada, FETÖ ile mücadeleye değinen Sancaklı, "Genel Başkanımız çok ince bir şey söylüyor. Diyor ki 'Biz terör konusunda dış politikada devletin bekası noktasında hükümeti destekliyoruz' Bu şu anlama geliyor. Şu anda adım atması gereken Türkiye Cumhuriyetini yöneten hükümet. Ne adım atarsanız doğru adımlarla ilgili biz de arkanızdayız diyor Genel Başkanımız. Ama parti olarak bizim şu anda özel bir eylem planı hazırlayacak pozisyonumuz yok. Bu eylem planını hazırlayacak ve uygulayacak olan iktidardır. Biz de bu konuda iktidarı destekliyoruz. Ama bu referandum kesinlikle yapılmamalı. 16 Temmuz'da meclisten başlayarak, yani en tepeden başlayarak bu FETÖ'cülerin temizlenmesi lazım. Biz ısrarla 15 Temmuz'dan beri bunu dile getiriyoruz. Genel Başkanımız iki haftada bir grup toplantısında bunun üzerine gidiyor. Ve bu yapılmak zorundadır" dedi.

“İŞİN PATRONUNU ALMIYORSUNUZ”

Sancaklı konuşmasını şöyle sürdürdü: "Türkiye Cumhuriyetinin bekasını sürdürmek istiyorsak, Türkiye Cumhuriyetini ayakta tutmak istiyorsak meclisten başlayarak, sadece mecliste değil Türkiye'nin önemli noktalarında bulunan bürokratlar, önemli noktalarında bulunan insanlar ve bunların büyük bölümü biliniyor zaten. Çünkü bunlar istedikleri kadar kripto olsunlar bunların şifreleri de çözüldü. Meclistekilerin de isim isim bilindiğini düşünüyorum ben. Yarından tezi yok operasyon yapılmalı. Geç bile kalındı. Bu kadar FETÖ'dan adam alınmıyorsa, Genel Başkanımızın deyişiyle çorbacısını alıyorsunuz ama işin patronunu almıyorsunuz. O zaman

toplumda şöyle bir algı oluşuyor. Gariban olan, alt kesimde olan, sempatisi olan veya içinde olan alınıyor ama yukarıdakiler alınmıyor. O nedenle ben şahsen bir milletvekili olarak o Meclisdeki FETÖ'cularla aynı yerde olmaktan büyük hicap duyuyorum ve bir an önce operasyon yapılması gerektiğini düşünüyorum. Milliyetçi Hareket Partisinin bütün milletvekilleri de böyle düşünüyor.” **DHA**

Günün Trend Videosu

15 Temmuz aydın eylem FETÖ Hükümet Kocaeli MHP operasyon referandum Saffet Sancaklı Terör Türkiye

Loading...